PAGE
2
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАВАЕВСКОГО сельского  поселения

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25 мая  2022 года                                                                               № 26-р
Об утверждении плана мероприятий

и состава штаба по  подготовке  жилищно-коммунального хозяйства Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов

В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства  находящихся на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов.

1. Утвердить состав комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства находящихся на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к работе в осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов . Приложение №1

2. Разработать план  мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства   Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов. Приложение №2

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет- http://karavaevo-sp.admin-smolensk.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                       В.А. Жукова
Приложение №1

к распоряжению Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

от 25 мая 2022 № 26-р
СОСТАВ

членов комиссии по подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к работе в осенне-зимней период 2022-2023 гг.

1. Жукова В.А. - Глава муниципального образования Караваевского

                            сельского  поселения- председатель комиссии
2. Выравщикова Г.А.- главный специалист   Администрации Караваевского

                               сельского поселения  - заместитель председателя комиссии

3. Федорова З. Н.  -   ведущий специалист Администрации Караваевского  сельского

                             поселения –секретарь комиссии
члены комиссии:

4. Иванова Е. А.    -   специалист I категории Администрации Караваевского              сельского поселения Сычевского района Смоленской области

5. Кузенкова О.И.    – Директор МКОУ Караваевская ООШ
Приложение №2

к распоряжению Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 25 мая 2022 № 26-р
П Л А Н
мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства

Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов

	№

п/п
	Содержание

мероприятий
	Срок

исполнения
	Объем финансирования
(тыс.руб.)
	Ответственный

	1
	Проведение заседаний

штаба по подготовке

жилищно- коммунального

хозяйства поселения к осеннее- зимнему отопительному сезону 2022-2023г.
	ежемесячно
	-
	Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

	2
	Проведение сходов граждан по постановке задач на подготовку объектов жилья к осенне-зимнему периоду 2022-2023г.
	июль-сентябрь
	-
	Глава муниципального образования

	3
	Проведение проверок, ремонт и подготовка муниципального жилищного фонда к осенне- зимнему  периоду 2022-2023г.
	до 1 октября

    2022г.
	-
	Администрация Караваевского сельского поселения

	 4
	Приобретение и замена   глубинных насосов
	По мере необходимости
	100,0
Бюджет Караваевского сельского поселения
	 Администрация Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

	5
	Утепление и  ремонт   помещений насосных станций
	до 1 октября

    2022г.
	0,0
Бюджет Караваевского сельского поселения
	Администрация Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

	6
	Микробиологические исследование питьевой воды из колодцев  в д.Караваево, д. Никитье,

д.Середа, д. Л.Дали,
д. Свинаройка,
д. Б. Моховатка,
д. Муковесово,
д. Яблонцево, д. Карпово
	ежеквартально
	28,4
Бюджет Караваевского сельского поселения
	Филиал ФГУЗ

«Центр гигиены и эпидемиологии»

Администрация Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

	7
	Ремонт водопроводных сетей
	По мере необходимости
	100,0
Бюджет Караваевского сельского поселения
	Администрация Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

	8
	Ремонт улично- дорожной сети

	Апрель- октябрь
2022 года
	350,0
Бюджет Караваевского сельского поселения
	Администрация Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

	9
	Осуществление контроля за бесперебойной работой уличного освещения
	постоянно
	-
	Администрация Караваевского сельского поселения

	10
	Оказать помощь населению в обеспечении топливом
	Весь период
	-
	 Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области